
Přehled Vyhodnocení koncepce školy 2022 
 

Základní cíl koncepce školy 2020: 
Vytvoření moderního dynamického vzdělávacího subjektu, 

který poskytne optimální předpoklady pro další profesní růst a osobnostní rozvoj žáků na základě jejich individuálních schopností a potřeb. 
Cesty k dosažení cíle: 

Širší vzděl. nabídka 
orientovaná  

na výkon 

Volnočas. aktivity 
podporující 

výukový trend 

Průběžná spec-
ped.  diagnostika 

a poradenství 

Moderní prostředí 
a vybavení školy 
dle výuk. potřeb 

Zaměstnanci školy 
pracující a fungující 

jako tým 

Čerpání 
prostředků 

z grantů, fondů,… 

Spolupráce 
s partnery regionu 
(ÚP, SOU, SŠ, ,..) 

Hospodárnost 
při nakládání 

s majetkem školy 

Nástroje realizace: 
Výuka dalších cizích 
jazyků, zahraniční 
lektoři, výměnné 

pobyty výuka 
finanční 

gramotnosti, ICT 

Atraktivní 
nabídka, 

 důraz na kvalitu 
lektorů a dobré 

materiálně-tech. 
podmínky 

Zřízení 
poradenského 
centra při škole 
(s využitím i pro 

další školní 
subjekty ) 

Odpovídající 
využívání 

moderních 
technologií 

(PC, tablety,…) 

Zapojení širšího 
kolektivu do 

spolurozhodování 
při řízení školy (Rada 

učitelů) 

Zpracování 
projektů 

dle aktuální 
nabídky a jejich 

realizace 

Sledování vývoje 
poptávky na trhu 
práce, podpora 
společných akcí 

a projektů 
se SOU, SŠ,… 

Efektivní a účelné 
využívání objektů a 

prostor škol 
 

  Vyhodnocení dosažených cílů 2022 
Realizovány 

výměnné pobyty, 
Výuka finanční 

gramotnosti 
zařazena mezi 
priority, žáci se 

účastnili 1. Ročníku 
ekonomické 

olympiády ZŠ a 1. 
Ročníku soutěže ve 

finanční 
gramotnosti ve ICT 

Matematika dle 
prof. Hejného i na 

II. Stupni ZŠ 
Výuka Informatiky 

Realizace 
zájmových 
kroužků ve 
spolupráci 
s místmími 

sportovními kluby 
a pod vedením 
licencovaných 

trenérů. 
Zapojení do 

projektu Děti na 
startu 

Klub nadaných 
žáků ve 

spolupráci 
s Mensou ČR 

Poradenského 
pracoviště funguje 
na obou budovách 

školy zatím bez 
speciálního 

pedagoga. Nově 
byly vytvořeny 

samostatné pozice 
VP a MP bez 

kumulace s další 
funkcí ve škole. 

Tým funguje velmi 
pružně a efektivně 

bez ohledu na 
časovou 

náročnost. 

Pořízení 
notebooků pro 

všechny vyučující, 
nově vybavena 
notebooky také 

učebna AJ a 
učebna fyziky 
navíc moderní 

měřící technikou. 
Vybavovení školy 

interaktivní mi 
dotykovými 
tabulemi. 

Renovace prostor 
školy třídy, 

šatny,kabinety,… 

Školská rada zatím 
nevznikla, učitelé 
jsou rozděleni do 

předmětových 
komisí a konají 

pravidelné schůzky. 
Vytvořena pozice 

koordinátora 
asistentů pedagoga, 
který je metodicky 
vede ve spolupráci 

s VP. Veškeré 
rozhodovací procesy 
jsou diskutovány na 
poradách vedení a 
zaměstnanců školy. 

Úspěšnost 
v  projektech: 

Nová učebna AJ. 
Vybavení uč.fyziky 

Relaxační 
místnost 

Florbalové 
mantinely 

Ukazatel skóre, 
branky a sportovní 

vybavení pro 
trénink. 

Renovace šaten a 
kabinetů na TV. 
Vybudování ŠD 
rodinného typu. 

Projekty a akce s : 
Gymnáziem Str., 

SOU, SPŠ Str., 
Euroškolou Str., 

VOŠ a SPŠ Volyně, 
FROV Vodňany, 

UP a Hosp. 
komorou 

Spolupráce s UK 
Praha 

Spolupráce s Pdf 
JČU,  na projektu 
pro nadané žáky 

školy, která 
vyústila ve statut 

Fakultní školy 

Rozšíření počtu 
pronájmů prostor 

školy,  
průběžná výměna 

světelných zdrojů za 
úsporné, úspory ve 

spotřebě energií 
efektivnějším 

nakládáním s těmito 
zdroji,  

obměna vybavení 
školní kuchyně za 

hospodárnější: 
nové mycí centrum, 

el pánev, 
konvektomat. 

 

cc

c c


